EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) MO02110507R
2. Data e Regjistrimit 10/09/2020
3. Emri i Subjektit Mediterranean Investment Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2020
6. Kohézgjatja Nga: 04/09/202031/12/2100

T e Durres Durres DURRES Rruga " Aleksander Goga ", lagjia

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri 2 . Hotel Lido., ati 0.
8. Kapitali 86.891.100,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

5,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ushtrimin e aktiviteteve ne fushen e hoteleri - turizmit
nepermjet studimit, planifikimit, ndertimit dhe venies ne
funksion te te gjitha kapaciteteve logjistike dhe njerezore ne
permbushje te kesaj veprimtarie. Projektimi, zbatimi dhe
venia ne funksion e objekteve te ndryshme ndertimore,
perfshire ato civile, industriale si dhe restaurimin e tyre, ne
funksion te aktivitetit cituar ne piken 4.1(a), me siper.
Zhvillimi, shitja dhe blerja e pasurive te paluajtshme dhe
kryerja e investimeve te lidhura me to. Kryerja e cdo
veprimtarie te ligjshme ne funksion te fushave te
veprimtarise te referuara ne pikat 4.1 (a, b, ¢) te ketij Statuti.
Shogeria mund (i) te marre pjese me financime ose ne
menyre operative ne consortium-e edhe te perkohshme, joint
venture ose (ii) te zoteroje, te bleje ose te shese kuota apo
aksione ne ente, shogeri apo ndermarrje, edhe ne faze
themelimi qe kane gellime te ngjashme, komplementare apo
gjithsesi te lidhura me te, jo si aktivitet paresor, Shogeria
mund edhe te jape garanci reale dhe/ose personale, te
vendose pengje, te dale dorezanese apo te vendose hipoteke
edhe ne favor te te treteve. Gjithashtu, Shogeria mund te
kryeje cdo veprim apo operacion tjeter ge ka te beje me
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pronat e paluajtshme apo te luajtshme, cdo veprim apo
operacion tjeter tregtar, industrial e financiar, te dobishem
apo plotesues, me gellim permbushjen e objektit te saj, si
edhe cdo aktivitet tjeter te pranuar nga ligji.

10. Administratori/ét Dritan Kadiu

10.1 Afati i emérimit Nga: 04/09/2023 Deri: 04/09/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét BledarTivari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 868.911,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét LANDWAYS INTERNATIONAL

13.1 Vlera e kapitalit Para:23.460.597,00 Natyre:

13.2 Numri i pjesé€ve

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
27,00
13.4 Komente (nése ka)
14. Ortakét ETITUR
14.1" Vlera e kapitalit Para: 20.853.864,00 Natyre:
14.2 Numri 1 pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 1,00
24,00
14.4 Komente (nése ka)
15. Ortakét DAKTUR
15.14Vlera cgapitaljt Para: 20.853.864,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve
15.3 ' Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 1,00
24,00
15.4 Komente (nése ka)
16. Ortakét RESTUR
16.1 Vlera ¢ kapitalit Para: 20.853.864,00 Natyre:
16.2 Numri i pjeséve
16.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 1,00
24,00

16.4 Komente (nése ka)




17. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

18. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Mediterranean Investment Group
E-Mail: dkadiu74@gmail.com
Telefon: 0682043719

19. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-584949-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597957-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi'i vendimit te asamblese date 16.09.2020 si dhe
depozitimi i dokumentacionit per zmadhimin e kapitalit nepermjet kontributit ne para te
secilit ortak.

Vlera e Kapitalit ishte "100,00" u be "86.891.100,00"

Vlera e Aksionit ishte "20,00" u be "17.378.220,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te'dhenat per ("Bledar Tivari") , Vlera e Kontributit
ishte ("1,00") u be (""868.911,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("DAKTUR") , Vlera e Kontributit
ishte (""24,00") u be (""20.853.864,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("LANDWAYS INTERNATIONAL'") R
Viera e Kontributit ishte (""27,00") u be (""23.460.597,00")
Kanendryshuar te dhenat per ("ETITUR") , Vlera e Kontributit ishte
("'24,00") u be (""20.853.864,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("RESTUR") , Vlera e Kontributit ishte
(""'24,00") u be (""20.853.864,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5285679-5DFE-4957-B1CD-0BC5E72F8D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2FBFF9-E652-4084-B701-CE0DA0642D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E777D40C-180C-48ED-A260-DAD8D71C303C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB01E73-94DB-401B-AE83-3D0CCBA9C7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB01E73-94DB-401B-AE83-3D0CCBA9C7BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F83D39C-22D8-49AB-921C-54E2F783073C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144ADB2B-DAB1-44A3-B2AA-5543CA611DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD70C818-34F3-4B6F-9804-88D0D381FEF1

Dokumenti i autorizimit

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700341-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 29.04.2021 dhe dokumentacionit
shogérues pér ndryshimin e nenit 12 t€ Statutit t€ shoqgérisé.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182234-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2022.
Lista e Dokumenteve:
PPF .xIsx
AUTORIZIM.pdf
PF .xlIsx
PasgyrateBilancitMEDITERRANEANINVESTMENTGROUPSH.P.K.pdf
VendimAsambleaMEDITERRANEANGROUPSHPK .pdf
01/11/2023 Numri i ceshtjes: CN=213422-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.10.2023 per riemerim
administratori.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("'Dritan Kadiu'’) Nga data "04/09/2023
Ne.daten "04/09/2028
eshte larguar administratori: ("'Dritan Kadiu'')
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit
Akti i pagesés sé€ kundérvajtjes administrative
14/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228851-12-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1040647-3EE9-44D1-B15E-A6B93B67B2FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77358CCF-F561-418A-9C15-025C0C30DDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A0C9E0-C843-4871-B734-C07BFF822635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A0C9E0-C843-4871-B734-C07BFF822635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609CC16D-DB9F-4B3B-AA50-C7F9D3668F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316B1106-C2A4-4548-ADD5-32FD0D774C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D322F8C7-1ED1-4DDA-A1BF-2FE3325BA5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F9F341-4536-440D-9FA4-B99CCCEF217F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40BBD1A-1B77-488B-A8B7-CDAD612167CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56186373-CDE5-4BDA-8A9B-30D1DBED0A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA87DBA-3DEC-4826-A786-013F05BE2301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD787551-C7C4-4720-9A3D-613D49BF2692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE08CB60-ECBB-4636-8A24-D335771D627D
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PF xlsx
PasqgyrateBilancitMEDITERRANEANINVESTMENTGROUPSH.P.K.pdf
MANDATPAGESEGJOBEMEDITERRAN.pdf

AUTORIZIM.pdf

VendimiiAsamleseperRezultatine Vitit.pdf

PPF .xlsx

18/12/2023

Numri i ceshtjes: CN-230658-12-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2021

Lista e Dokumenteve:

MANDATPAGESEGJOBEMEDITERRAN.pdf

AUTORIZIM.pdf

VendimiiAsamleseperRezultatine Vitit.pdf
PasgyrateBilancitMEDITERRANEANINVESTMENTGROUPSH.P.K.pdf
PF xlIsx

PPF.xlsx

Daté: 29/03/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDA9BD3-922C-4378-9488-B36833018856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF42B3E-1168-442A-BF37-F4BB4BCEC4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48F7F4A-FB39-43D9-9C6E-5AA96C584977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7C0357-0416-48F7-9AF8-4255A8BDB788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D5D37B9-E2E3-4546-AEE2-0AFD546F8F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA971FD-181C-4F4F-973D-52A66CAB5769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2CD893-04AE-483B-8E44-28EEA7757411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D800C512-7A14-41DD-ACF6-7C367F80AB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C67CD3-A98A-4BF9-80AD-EDB0A13CF41A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D92FA1D-2693-493E-A8BA-5C533BAF7803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC66F1E-0A2E-44CD-A498-AAA09ADAFDE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A95A873-6DD1-4089-89F9-79454A11FE6C

